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4C Strategies tecknar kontrakt med NATO för försöks- 
och experimentverksamhet
4C Group AB (publ) (“4C”) meddelar att NATO har tilldelat bolaget ett förlängningskontrakt för fortsatt 
användning och utveckling av mjukvaruplattformen Exonaut inom ramen för Project TALOS. Projektet 
stödjer NATO:s verksamhet inom försök och experiment genom att tillhandahålla digitala verktyg för 
planering, samordning och analys.

Avtalet har ett totalt värde om 2,4 miljoner USD (21,6 MSEK) och omfattar utvecklingstjänster samt 
underhåll och support av mjukvara. Leveranser kommer att ske under perioden 2026–2029.

Inom ramen för kontraktet kommer 4C Strategies att fortsätta utveckla funktionalitet i Exonaut-
plattformen för att stödja NATO:s ramverk för experimentverksamhet och utvärdering av nya 
försvarsförmågor.

Exonaut är en plattform för hantering av träning, övningar och experimentverksamhet inom 
försvarssektorn. Plattformen stödjer försvarsorganisationer och offentliga aktörer i planering, 
samordning och analys av storskaliga aktiviteter och används av flera allierade försvarsmakter och 
NATO-kommandon.

“Project TALOS är ett viktigt initiativ som stödjer NATO:s strukturerade arbete med försök och 
experiment. Kontraktet stärker Exonauts roll i att stödja allierade organisationers 
beredskapsutveckling och att påskynda utvärderingen av nya förmågor,” säger Jonas Jonsson, VD för 
4C Group AB.

Kontraktet stärker ytterligare 4C Strategies samarbete med NATO och ligger i linje med bolagets 
strategi att stödja försvars- och säkerhetsorganisationer med avancerade mjukvarulösningar för 
beredskap och förmågeutveckling.
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Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och 
övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder 
integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform 
Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven 
på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, 
Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av 
världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade 
försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C 
Strategies är det operativa varumärket inom 4C Group AB (publ), noterat på Nasdaq First North 
Premier Growth Market under kortnamnet ”4C”.

investors.4cstrategies.com

Denna information är sådan information som 4C Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-03-17 10:30 CET.
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